三、教科圖書選用組織及委員會會議紀錄

屏東縣潮昇112學年度國小教科書評選委員會實施辦法

一.依據：校務會議通過之教科書選用辦法辦理。

二.人員的組織：

(1)教科書評選委員會：教務主任為召集人，各學年主任、領域召集人及家長代表組織

之，辦理本校審定本教科用書選用事宜。

 職  稱 姓名 工作職掌

召集人 教務主任 翁大淵 綜理有關教科用書選用規劃事宜。

執行

秘書
註冊組長 陳慧芬 彙整相關會議事務聯繫和紀錄與呈送。

委員 教學組長 賴佩伶
提供各項教學研究內容及支援，以作參考之

用。

委員
一年級

學年主任

戴錦儀 代表該學年出席相關之選用會議和意見的

傳達，文件資料的彙整。

委員
二年級

學年主任

劉淑惠 代表該學年出席相關之選用會議和意見的

傳達，文件資料的彙整。

委員
三年級

學年主任

劉益誠 代表該學年出席相關之選用會議和意見的

傳達，文件資料的彙整。

委員
四年級

學年主任

陳靜容 代表該學年出席相關之選用會議和意見的

傳達，文件資料的彙整。

委員
五年級

學年主任

王慶杉 代表該學年出席相關之選用會議和意見的

傳達，文件資料的彙整。

委員
六年級

學年主任

陳淑玲 代表該學年出席相關之選用會議和意見的

傳達，文件資料的彙整。

學習領域

教師代表

陳怡蓉（語文）、賴明星（數學）、陳慧芬（社會）、鄧大平菱（藝術

與人文）、賴佩伶（自與生）、陳育彬（健體）、張友中（綜合）

家長代表 家長會代一名家長代表出席

(2)評選小組：全校教師均為教科書選用小組成員。導師以學年為單位，行政人員及科

任教師以任教年級、科目為主，得邀請家長代表，共同參與教科書選書工作。

 評選小組成員 負責評選之年級

1 一年級導師 二年級教科書（級任部分）

2 二年級導師 一年級教科書（級任部分）

3 三年級導師 四年級教科書（級任部分）

4 四年級導師 三年級教科書（級任部分）

5 五年級導師 六年級教科書（級任部分）

6 六年級導師 五年級教科書（級任部分）

8 家長代表 提供各年級教科書綜合意見

三、本辦法經校務會議通過後實施，修正時亦同

備註：教科圖書選用評審委員會由處室主任、各領域召集人或代表、教師（會）、家長

（會）代表組成之，教師代表不得少於三分之一，必要時得邀請學生列席參與。

教科圖書選用委員會會議紀錄(含簽到簿)

屏東縣潮昇國小112學年度教科書評選委員會會議

一、 時間：112年 5月 10日上午 8：00

二、 地點：校長室

三、 主席：翁大淵

四、 紀錄：陳慧芬

五、 出席人員：如簽到單

六、 主席致詞：

   感謝各位委員參加此次會議，請各位委員確認各學年所評選出之112學年度的教

科書單(如附件)，並提出高見。

七、 業務單位報告：

1. 本校已依規定評選出 112學年度教科書選用版本(如附件)，請各委員依所代表單

位(學年或領域)審查教科書單是否正確。

2. 審定本教科書選用標的應就審定通過之教科圖書樣書進行

選書作業，以符合法令規定。

八、 討論內容：

教科書選用版本總表(如附件)。

九、決議：

112學年度教科書選用版本依各學年評選結果通過。

十、臨時動議：無。

教育階段

階段

年級

領域科目

國民小學

第一學習階段 第二學習階段 第三學習階段

一 二 三 四 五 六

領
域
學
習
課
程

語

文

國語文 康軒 康軒 南一 康軒 康軒 康軒

本土語言

(閩南語)
康軒 真平 康軒 真平 康軒 真平

本土語言

(客語)
康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒

英語文

何嘉仁
Super
Fun

何嘉仁
Super
Fun

何嘉仁
Super
Fun

翰林

數學 南一 南一 康軒 南一 康軒 康軒

社會

康軒

(生活

課程)

康軒

(生活

課程)

康軒 康軒 康軒 康軒

自然科學 康軒 康軒 翰林 康軒

藝術 翰林 翰林 翰林 翰林

綜合活動 南一 翰林 康軒 翰林

健康與體育 康軒 康軒 康軒 南一 康軒 南一